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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 114/2025 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 6 de junho de 2025.PORTARIA 114/2025 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 6 de junho de 2025.

O DIRETOR-GERAL   DO   CAMPUS  CAJAZEIRAS   DO   INSTITUTO   FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação n° 2065/2022 - Reitoria, de

24 de outubro de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 25 de outubro de 2022, e de acordo com a Lei n° 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, o Decreto n° 1.590, de 10 de agosto de 1995, a Portaria MEC n° 267, de 30 de abril de 2021, o Decreto n°

11.072, de 17 de maio de 2022 e a Portaria n° 296, de 24 de fevereiro de 2025, 

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar os(as) servidores(as) listados(as) abaixo a participarem do 2º Ciclo do Programa de Gestão e Desempenho

do IFPB - Campus Cajazeiras, de acordo com a PORTARIA nº 296/2025 - REITORIA/IFPB, de 24 de fevereiro de 2025, e

demais legislações vigentes sobre o tema.

DIREÇÃO GERAL (DG-CZ)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Denise Michele Lino de Azevedo

Maciel 
1073215 GDG Parcial - 50%

E-mail institucional: denise.maciel@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99996-8726

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Diego Nogueira Dantas 1887391 CE Parcial - 50%

E-mail institucional: diego.dantas@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99367-3605

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Luciana Alves Bernardo de Matos 3159202 GDG Parcial - 50%

E-mail institucional: luciana.matos@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (88) 99667-0808

DIREÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS (DAPF-CZ)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Heloiza Moreira Silva 1458511 DGP Parcial - 50%

E-mail institucional: heloiza.moreira@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 98817-5237

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Hugo Eduardo Assis dos Santos 1100512 COATA Parcial - 50%

E-mail institucional: hugo@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99115-7100

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Isleimar de Souza Oliveira 1901933 CMST Parcial - 50%

E-mail institucional: isleimar.oliveira@ifpb.edu.br



Contato telefônico: (83) 99316-6248

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Rai Artemis Lins dos Santos 2185764 COCLI Parcial - 50%

E-mail institucional: rai.santos@ifpb.edu.br

Contato telefônico:  (83) 99911-1170

DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO (DDE-CZ)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Francisca Leneide Goncalves Pereira 1101894 NASMO Parcial - 50%

E-mail institucional: francisca.pereira@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99940-8853

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Joaci do Nascimento Pereira 1250138 NASMO Parcial - 50%

E-mail institucional: joaci.pereira@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 98872-3406

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Jose de Arimateia Tavares 1464265 CCA Parcial - 30%

E-mail institucional: arimateia@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99105-4755

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Josefa Tavares Vieira 1871175 CCA Parcial - 50%

E-mail institucional:  josefa.vieira@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 98162-4535

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Kleber Afonso de Carvalho 1356611 NASMO Parcial - 50%

E-mail institucional: kleber.carvalho@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99177-9754

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Valdemonica Paulo Medeiros 2106368 NASMO Parcial - 50%

E-mail institucional: valdemonica.medeiros@ifpb.edu.br 

Contato telefônico: (83) 99668-9492

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Vanda Lucia Batista dos Santos

Souza
1323119 CLAI Parcial - 50%

E-mail institucional: vanda.souza@ifpb.edu.br 

Contato telefônico: (83) 99120-7315

AUDITORIA

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Francimar Barbosa da Silva 2098513 Auditoria Parcial - 50%

E-mail institucional: francimar@ifpb.edu.br

Contato telefônico: ​​​​​​​(83) 99123-5390

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação e segue com validade enquanto durar o 2º Ciclo do

Programa de Gestão e Desempenho do Campus Cajazeiras.
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ABINADABE SILVA ANDRADE

Diretor Geral do IFPB - Campus Cajazeiras

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZ, em 06/06/2025 16:39:54.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 03/06/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hCps://suap.ifpb.edu.br/autenAcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

722392

1801d8e1ee


	Documento assinado eletronicamente por:

